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Rättelse av angivet resultat per aktie i 
Bokslutskommunikén för oktober – december 2025 (Q4)

I Storytel Groups bokslutskommuniké för 2025 samt tillhörande pressmeddelande 
som publicerades den 11 februari 2026 kl. 08:00 angavs felaktiga resultat per aktie 
före och efter utspädning för oktober – december (Q4) 2025 om 4,56 (1,83) SEK 
respektive 4,53 (1,82) SEK.

Det korrekta resultatet per aktie före utspädning (EPS) för kvartalet uppgick till 3,80 (1,83) SEK 
och det korrekta resultatet per aktie efter utspädning (EPS) för kvartalet uppgick till 3,78 (1,82) 
SEK.

Den rapporterade EPS för helåret januari – december 2025 om 6,26 (2,55) SEK före utspädning 
och 6,22 (2,54) SEK efter utspädning är dock korrekt angiven i rapporten.

Den fullständiga korrigerade rapporten och tidigare finansiella rapporter kommer att finnas 
tillgängliga på bolagets webbplats www.storytelgroup.com.

Certified adviser
FNCA Sweden AB är Bolagets certified adviser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Stefan Wård, CFO & IR, Storytel Group
Tel: +46 73 182 01 43
Email: stefan.ward@storytel.com

Om Storytel Group
Vi är ett storytelling-bolag. Grundat i vårt syfte - "Vi leder framtidens berättande och berör världen 
med berättelser" - inspirerar och underhåller Storytel Group människor över hela världen genom 
att förena innovation med tradition. Vi väcker berättelser till liv i olika format, för alla att upptäcka. 
När som helst. Var som helst.

Storytel Group är verksamma inom två affärsområden: Streaming och Publishing. 
Streamingtjänsten är en av de största ljudboks- och e-bokstjänsterna och erbjuder över 1,8 
miljoner titlar på 55 språk till över 2,6 miljoner prenumeranter under varumärkena Storytel, Mofibo 
och Audiobooks.com. Genom förlagsverksamheten förmedlar vi högkvalitativa berättelser från 
framstående författare inom en rad genrer via prestigefyllda förlag som Bokfabriken, Gummerus, 
Lind & Co, Norstedts Publishing Group, People’s och Storyside. Storytel Group har sitt 
huvudkontor i Stockholm, Sverige.
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